
 
 

 

 
 
 Decreto del Direttore  

 
 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura  

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATO il Bando Fondo Sostegno Giovani (codice bando TUTDIA01/2025) emanato dal Dipartimento e 
pubblicato in data 01/08/2025 sul sito web di Ateneo e del DIA, per l’attribuzione degli assegni a studenti e 
studentesse magistrali/dottorandi e dottorande per lo svolgimento di attività di tutorato e orientamento e 
attività didattico integrative nell’anno accademico 2025/2026; 
 

CONSIDERATO che in data 23 settembre 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

candidatura relative a tale Bando; 

 
CONSIDERATO che occorre assicurare l’avvio delle attività di tutorato per l’inizio delle lezioni del primo 
periodo didattico dell’anno accademico 2025/2026;  
 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice composta da 5 docenti del Dipartimento, come previsto 
dall’art. 3 di suddetto Bando: 

 

- Prof.  Gianluigi Ferrari (Presidente) 
- Prof. Agostino Poggi (Componente) 
- Prof. Paolo Marco Tamborrini (Componente) 
- Prof. Andrea Zanini (Componente) 
- Prof. Andrea Zerbi (Segretario) 

 
 
 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 
 

 
  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
           Prof. Ing. Roberto Menozzi 


		2025-09-25T14:15:18+0200
	IT
	Roberto Menozzi




